

FONTE DE RECURSO: 200 (Convênio).
DATA DA ASSINATURA: 28 de maio de 2013.

ASSINAM: NILSON MOURA LEITE MOURÃO, Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos e a Senhora MARLEUDA CAVALCANTE LOPES, proprietária.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO o procedimento licitatório com base nas informações contidas no processo administrativo 009/2013, referente ao fornecimento de combustível (gasolina), para atender as necessidades desta Secretaria, especificamente ao Convênio nº 759254/2011 – Implantação do Centro de Referência em Direitos Humanos e ADJUDICO a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, no valor de R\$ 5.099,50 (cinco mil, noventa e nove reais e cinquenta centavos), em favor da Empresa AUTO POSTO CAMILA LTDA, CNPJ: 05.938.540/0001-34, em conformidade com artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações.

Este termo entra em vigor na data de assinatura de sua publicação.
Rio Branco-AC, 24 de maio de 2013.

NILSON MOURA LEITE MOURÃO
Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

SEPC

ESTADO DO ACRE
POLÍCIA CIVIL
GABINETE DO SECRETÁRIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 16/2013.

PROCESSO N.º: 0005414-5/2013.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 157/2013 - CPL06.

DO OBJETO: Registro de Preços para a contratação de serviço de confecção de placas de identificação e homenagem para as Regionais da capital, do interior do Estado do Acre e Especializadas da Secretaria de Estado da Polícia Civil – SEPC, solicitado por meio do Ofício nº 139/2013/SEPC/GAB – Processo nº 0005414-5/2013 CPL, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.
Rio Branco-AC, 14 de maio de 2013.

ASSINAM: O Sr. Emylson Farias da Silva pela SEPC e a Sra. Danielle Cecília da Silva Milanin, pela Empresa.

ENCARTE I
EMPRESA: D. C. DA SILVA MILANIN.

Item	Discriminação	Unid	Qtde. p/ Registro	Valor Unitário	Valor Total
1	Serviços de confecção de placas de inauguração em acrílico adesivada, acrílico 4 mm cristal + adesivo impresso + Acrílico 2 mm cristal fixada com parafusos com acabamento cromado, med. 40 x 60cm.	m²	40	378,63	15.145,20
2	Serviços de confecção de placas de inauguração em foto corrosão (aço inox gravado) fix. parafusos c/ acabamento cromado, med. 40x60 cm.	m²	30	850,27	25.508,10
3	Serviços de confecção de placas de estacionamento em chapa de aço galvanizada, med. 18 X 50 cm e suporte de metal (haste) de 1 m. Pintura automotiva.	unid	100	93,39	9.339,00
4	Serviços de confecção de letras caixa em chapa de aço galvanizado com relevo de 3 cm e 5 cm. Pintura Automotiva.	m	40	523,25	20.930,00
5	Serviços de confecção de letras caixa em chapa de aço inox com relevo de 3 cm e 5 cm.	m	25	585,83	14.645,75
6	Serviços de confecção de vinil adesivado profissional 0,11, calandrado, uso ext. Tratamento e Proteção UV, aplicados em chapas, vidros, Madeiras, MDF.	m²	550	117,71	64.740,50
7	Serviços de confecção de vinil adesivado jateado alto TAC Profissional uso interno e externo e aplicação em Vidro.	m²	280	147,18	41.210,40
8	Serviços de confecção de lona vinílica SF 550 g Fosca impressão fotográfica, tensionada em Estrutura Metálica	m²	490	131,64	64.503,60
9	Serviços de confecção de Totem Triangular 03 (três) faces, com estrutura em Metalon 0x40#18 Galvanizado, base de sustentação em cantoneira 3/4 -1/8 e chapa de aço galv#18 adesivada. Adesivo impresso impressão digital 01 (uma) unid. med. 300x60 cm.	und	15	2.086,25	31.293,75
10	Serviços de confecção de Totem com estrutura em Metalon 50x50#18 Galvanizado 1/8 e chapa de aço galvanizado#18 adesivada. Adesivo impresso impressão digital, base de sustentação em cant. 3/4-1/8 01 (uma) unid. med. 300x60cm.	und	10	3.111,65	31.116,50
11	Serviços de confecção de Régua de Porta MDF 9 mm, com pintura automotiva e adesivagem impressa em uma face, fixação em paredes de alvenaria com fita dupla face automotiva.	m²	50	447,83	22.391,50
12	Serviços de confecção de painel em MDF 9 mm, c/pintura Automotiva e adesivagem impressa em uma face, fixação em paredes de alvenaria com parafusos com acabamento cromado.	m²	70	306,23	21.436,10
13	Serviços de confecção de placa /régua em PVC flexível 3 mm adesivado. Adesivagem impressa, impressão digital fixada em alvenaria ou madeira com fita dupla face automotiva	m²	50	404,33	20.216,50
14	Serviço de confecção de placas de homenagem em foto corrosão fixadas em estojo de madeira revestida de veludo – placa em aço inox gravada – med. 9 x 16cm	m²	03	244,87	734,61
15	Peças em acrílico translúcido de 4 mm a 6mm com corte e dobra eletrônica.	m²	45	641,42	28.863,90
16	Peças em acrílico cristal de 4mm a 6mm com corte e dobra eletrônica.	m²	37	565,42	20.920,54
17	Serviço de confecção de display p/A4 em acrílico.	m²	50	770,44	38.522,00
TOTAL					471.517,95